

COMUNE DI S.ALE SSIO SICULO

Città Metropolitana di Messina

Prot. n. 9633

Del 06/08/24

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 07 DEL 06/08/2024

IL PRESIDENTE

- Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
- Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per l'esame e l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
- Visto l'O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in **seduta Ordinaria** per il giorno **12** del mese di **Agosto 2024 alle ore 19:00** per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI;
- 2. APPROVAZIONE REGOLAMENTO IN MATERIA DI ACCESSO DOCUMENTALE, CIVICO "SEMPLICE" E CIVICO "GENERALIZZATO".

Presidente del Consiglio Comunale

Natale Perlito